

PAM kvalifikacijos pažymėjimo išdavimo schema

Informacinės sistemos **valdytojas**
Sveikatos apsaugos ministerija
(Tiksliniai valstybės biudžeto asignavimai, įskaitant
2014 – 2020 m. ES lėšas - 405,05 tūkst. eurų)

Informacinės sistemos **tvarkytojas**
Asociacija, vienijanti asmenis, užsiimančius PAM praktikos veikla

Asmuo teisės aktų nustatyta tvarka
sumoka nustatyto dydžio mokesčių.
Tai pajamos: 1) už licencijavimą į
valstybės biudžetą; 2) už
savireguliaciją (koreguliaciją) į
Asociacijos biudžetą

Asmuo, norintis teikti tam tikros srities PAM paslaugas, informacinėje sistemoje registruoja savo prašymą, užpildydamas PAM kvalifikacijos pažymėjimui išduoti būtinas formas. Asmeniui, atitinkančiam reikalavimus, per nustatytą terminą išduodamas PAM kvalifikacijos pažymėjimas.
PAM kvalifikacijos pažymėjimų rūšys pagal PAM srities reguliavimo būdus (žr. Pažymos 1 priedas):

- Papildomosios ir alternatyviosios medicinos praktikos sveikatos rekreacijos srities paslaugų teikimo kvalifikacijos pažymėjimas;
- Papildomosios ir alternatyviosios medicinos praktikos natūralios ir liaudies medicinos srities paslaugų teikimo kvalifikacijos pažymėjimas.

Asmuo, gavęs išvadą, kad neatitinka nustatytų PAM kvalifikacijos pažymėjimo išdavimo reikalavimų, turės galimybę kreiptis į Asociaciją, kad ši įvertintų jo paraišką ir pateiktų išvadą, ką asmuo turi atlikti, kad galėtų gauti PAM kvalifikacijos pažymėjimą.

Asociacija papildomų paraiškų vertinimų išvadas skelbia informacinėje sistemoje pagal PAM kvalifikacijos pažymėjimo išdavimo tvarkos apraše nustatytą formą

Už atliktą paraiškos vertinimą ir išvados (kokių ir kur gali įgyti būtinų kompetencijų atitinkamai PAM paslaugai teikti) pateiktą asmuo Asociacijai turės sumokėti nustatyto dydžio mokesčių (Asociacijos pajamos), kurio dydį tvirtins Asociacija pagal su SAM suderintą šio dydžio apskaičiavimo tvarkos aprašą.

Asociacija papildomai vertins asmenų pateiktus diplomus, sertifikatus ir kitus dokumentus, išduotus ne Europos sąjungos šalių narių